DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission per manente du 3 novembre 2014

3300 Bibliotheque Départementale du Bas-Rhin

20141000814 Répartition des subventions pour les bibliotheques publiques

Enveloppe: 39181

Imputation : 204142 313

Bénéficiaire

COMMUNE DE HERRLISHEIM

1 RUE D OFFENDORF
67850 HERRLISHEIM

COMMUNE DE SAVERNE

78 GRAND RUE BP 134
67703 SAVERNE CEDEX

COMMUNE DE SCHWINDRATZHEIM

16 RUE DE LA ZORN
67270 SCHWINDRATZHEIM

COMMUNE DE STEINBOURG

PLACE DU GENERAL DE GAULLE
67790 STEINBOURG

VILLE DE STRASBOURG

1PARCDEL ETOILE
67076 STRASBOURG CEDEX

Objet

2014D007303

équipement mobilier de la
bibliothéque municipale de
HERRLISHEIM (dossier
complémentaire), dans le cadre du
contrat de territoire de I'Espace
Rhénan - Gambsheim - Kilstett
2014D006350

réaménagement de la bibliothéque
municipale de Saverne dansle
cadre du contrat de territoire de la
Région de Saverne

2014D006346

construction de la bibliothéque
municipale de Schwindratzheim
dans le cadre du contrat de
territoire delaZorn

2014D003751

construction de la bibliothéque
municipale de STEINBOURG
dans le cadre du contrat de
territoire de SAVERNE

2014D007377

construction de la médiathéque de
Strasbourg-Hautepierre dans le
pble de services, dansle cadre du
contrat de terrotoire de
I'Agglomération Strasbourgeoise

Codt du
projet en
euros

4785,20

253 900,00

181 825,00

491 144,91

1 316 703,00

Subvention
demandée en
euros

0,00

0,00

Colt retenu
en euros

4785,20

253 900,00

181 825,00

422 322,00

1 316 703,00

Taux
%

25,00

10,00

25,00

25,00

10,00

Subvention en

Observations
euros

1 196,30 | Bonus territoire
prioritaire 10 %

25 390,00

45 456,25 | Bonus territoire
prioritaire 10 %

105 580,50 | Territoires de
L ecture 2010 - 2020

Bonus maitrise de
I'énergie 10 %

131 670,30
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3300 Bibliotheque Départementale du Bas-Rhin

20141000814 Répartition des subventions pour les bibliotheques publiques

Enveloppe: 39181 Imputation : 204142 313
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?UX SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros
COMMUNE DEWISCHES 2014D006906 878 301,00 0,00 500000,00f 2500  125000,00 | Bonus maitrise de
construction de la bibliothéque I'énergie 10 %
15 GRAND RUE municipal e de Wisches, dans le
67130 WISCHES cadre du contrat de territoire de la
vallée delaBruche
TOTAL envel oppe 39181 434 293,35
TOTAL GENERAL 434 293,35
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