## **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

3300 Bibliothèque Départementale du Bas-Rhin

## Commission permanente du 3 novembre 2014

2014L000814 Répartition des subventions pour les bibliothèques publiques

**Enveloppe:** 39181

**Imputation:** 204142 313

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
COMMUNE DE HERRLISHEIM  1 RUE D OFFENDORF  67850 HERRLISHEIM	2014D007303 équipement mobilier de la bibliothèque municipale de HERRLISHEIM (dossier complémentaire), dans le cadre du contrat de territoire de l'Espace Rhénan - Gambsheim - Kilstett	4 785,20	0,00	4 785,20	25,00	1 196,30	Bonus territoire prioritaire 10 %
78 GRAND RUE BP 134 67703 SAVERNE CEDEX	2014D006350 réaménagement de la bibliothèque municipale de Saverne dans le cadre du contrat de territoire de la Région de Saverne	253 900,00		253 900,00	10,00	25 390,00	
COMMUNE DE SCHWINDRATZHEIM  16 RUE DE LA ZORN  67270 SCHWINDRATZHEIM	2014D006346 construction de la bibliothèque municipale de Schwindratzheim dans le cadre du contrat de territoire de la Zorn	181 825,00		181 825,00	25,00	45 456,25	Bonus territoire prioritaire 10 %
COMMUNE DE STEINBOURG  PLACE DU GENERAL DE GAULLE  67790 STEINBOURG	2014D003751 construction de la bibliothèque municipale de STEINBOURG dans le cadre du contrat de territoire de SAVERNE	491 144,91	0,00	422 322,00	25,00	105 580,50	Territoires de Lecture 2010 - 2020 Bonus maîtrise de l'énergie 10 %
VILLE DE STRASBOURG  1 PARC DE L ETOILE  67076 STRASBOURG CEDEX	2014D007377 construction de la médiathèque de Strasbourg-Hautepierre dans le pôle de services, dans le cadre du contrat de terrotoire de l'Agglomération Strasbourgeoise	1 316 703,00		1 316 703,00	10,00	131 670,30	

## **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

3300 Bibliothèque Départementale du Bas-Rhin

## Commission permanente du 3 novembre 2014

2014L000814 Répartition des subventions pour les bibliothèques publiques

**Enveloppe:** 39181

**Imputation:** 204142 313

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
COMMUNE DE WISCHES	2014D006906	878 301,00	0,00	500 000,00	25,00	125 000,00	Bonus maîtrise de
	construction de la bibliothèque						l'énergie 10 %
15 GRAND RUE	municipale de Wisches, dans le						
67130 WISCHES	cadre du contrat de territoire de la						
	vallée de la Bruche						

**TOTAL** enveloppe 39181

434 293,35

**TOTAL GENERAL** 

434 293,35